
3 priedas 

 

 

Išsamus įsipareigojimų apibūdinimas: vietos darbuotojai 

Vyriausybė parūpina tokius vietos darbuotojus analogiškoms Organizacijos 

darbuotojų pareigoms vykdyti:  

1. Protokolo pareigūnas 

Atsako atitinkamai už pasirengimo atidarymo, inauguracijos ir uždarymo 

ceremonijoms, kalbų, priėmimų ir įvairių oficialių vizitų koordinavimą su Organizacija.  

2. Sesijos administratorius 

Koordinuodamas savo veiksmus su Organizacija, prižiūri, kaip sesijoje teikiamos 

techninės konferencijos organizavimo ir susijusios paslaugos.  

3. Viešųjų ryšių pareigūnas 

Atitinkamos kvalifikacijos Lietuvos pareigūnas, kuris veikia kartu su analogiškas 

funkcijas atliekančiu Organizacijos pareigūnu ir siekia užtikrinti, kad renginys būtų plačiai 

nušviečiamas visose žiniasklaidos priemonėse.  

4. Transporto [priežiūros] pareigūnas ir padėjėjai 

Koordinuodami savo veiksmus su Organizacija, prižiūri visą vežimo paslaugų 

organizavimą ir tarnybinių automobilių vairuotojų darbą. 

5. Techninė parama 

- Du IT technikai, kurie teikia pagalbą visais su įrangos sąranka susijusiais 

klausimais (įskaitant kompiuterius, tinklus, spausdintuvus, internetą, apšvietimą, garso ir 

vaizdo įrangą ir t. t.), tomis valandomis, kai vyksta konferencija; pageidautina, kad jie turėtų 

darbo tinkle ir stalinių kompiuterių valdymo patirties.  

- Vienas IT technikas, kuris teikia pagalbą visais su įrangos sąranka susijusiais 

klausimais (kaip nurodyta pirmiau) ir gali gavęs iškvietimą atvykti per 30 minučių visą parą.  

- Trys technikai, kurie atsako už daugialypės terpės įrangą, padeda padaryti 

dokumentų kopijas ir t. t.  

Komiteto dokumentų kopijos daromos nuolat visą savaitę. Tačiau technikus reikia 

įspėti dėl tikimybės dirbti vakare ir naktį, ypač 2015 m. rugsėjo 16 d., trečiadienį, kai per 

naktį turės būti išspausdinta sesijos ataskaita.  

6. Vertimas žodžiu 

Garso ir vertimo žodžiu technikai, kurie prireikus valdytų įrangą koordinuodami 

darbus su Organizacijos techniku.  

7. Informacijos punktas 

Reikalingi darbuotojai, kurie užtikrintų tinkamą pagalbą delegatams atsakydami į jų 

klausimus, pavyzdžiui, dėl kelionių.  



2 

 

8. Administratorės 

Prireikus tokios darbuotojos būtų reikalingos dirbti Regiono komiteto narių sutikimo 

punkte Vilniaus oro uoste ir rengiant ekskursijas bei įgyvendinant užimtumo programą, kuri 

gali būti bendros programos dalis.  

9. Saugumo pareigūnas 

Oficialus pareigūnas kartu su analogiškas funkcijas atliekančiu Organizacijos 

darbuotoju organizuojantis ir prižiūrintis saugumą pagal JT konferencijoms taikomas 

saugumo gaires.  


